З  А  П  И  С  Н  И  К
од 40-таседница на Советот на ОпштинаАеродром, одржана на 17.02.2024 година  со почеток во 09:30 часот, во просториите на ОпштинаАеродром
Присутни:
	1. Дејан Митески
	17.Сузана Делева

	2. Милка Тримчевска
	18.Томче Ѓуровски

	3. Стефан Синадиновски
	19. Љупчо Недески

	4. Љупчо Ацковски
	20. Даниел Самарџиски

	5. Сузана Павловска
	21. Александра Петковска Николовска

	6. Оливер Миланов
	22. Миле Климоски

	7. Антонио Петковски
	23. Дарко Масларковски

	8. Маријана Столевска Тасиќ
	24. Горан Костовски

	9. Станислав Николовски
	25. СањаНесторовскаЛазарова

	10.Лидија Стаменкова
	26. ДејанРистовски

	11.Бошко Петковски
	27. Благица Сековска

	12Валерија Анастасова
	

	13. Васе Канзуров

	14. Елена Мургоска Митреска

	15. Милутин Ристески

	16. Вангелина Мојаноска


	
Присутни се и претставници од општинската администрација.
Претседателот Дејан Митески, ја отвори  седницата на Советот на Општина Аеродром и констатира дека на седницата присуствуваат  мнозинство членови на Советоти Советот може полноважно да одлучува.Претседателот извести дека на седницата Советникот Горан Костовски, Маријана Столевска Тасиќ,Миле Климоски,Љупчо Недески, Љупчо Ацковски и Дарко Масларковскисе приклучени он-лајн
	
Претседателот го стави на гласање дневниот ред 
Бидејќи никој не побара збор се премина на гласање
ГЛАСАА: ЗА – 21 советници         ПРОТИВ –нема  ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека дневниот ред за 40-та седница е усвоен 

Се премина на точката од дневниот ред

1-ва точка-Предлог-одлука за донесување Детален урбанистички план за градскачетврт СИ11, Општина Гази Баба, ОпштинаАеродром- Скопје со плански период (2019-2024), површина на опфатот (20,15 xа)
ГЛАСАА: ЗА – 22 советници         ПРОТИВ –нема  ВОЗДРЖАНИ- нема
Се констатира дека Одлуката е усвоена 

Дневниот ред беше исцрпен.
Со тоа  заврши 40-та седница на Советот на Општина Аеродром.

  Претседател на Совет
	                    на Општина Аеродром
		Дејан  Митески
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